סמכותה וריבונותה של המדינה חלה, מטבע הדברים, בשטח הנתון לשליטתה; הזכות להיכנס לשטחים אלה נתונה בראש ובראשונה לאזרחים, אבל גם לתושבי קבע שאינם אזרחים או למי שכניסתו לשטח מוצדקת מסיבות שונות; לאלה האחרונים אין, באופן רגיל, זכות להמשיך ולשהות בשטחי המדינה.

תקיקה

חוק השבות, תשי"י - 1950

חוק האזרחות, תשכ"ט - 1968

חוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952

יגאל עמיר הורשע ברצח ראש הממשלה יצחק רבין. בשל כך מבקשת העותרת לשלול ממנו את האזרחות ואת הזכות להשתתף בבחירות לכנסת ולראש הממשלה. היא טוענת כי הרצח פגע בלב הדמוקרטיה, ויש בו משום הפרת אמונים למדינת ישראל.

החוק זה מפקיד את הסמכות לשלול אזרחות בידי שר הפנים, אם אדם עשה מעשה שיש בו משום הפרת אמונים למדינת ישראל.